СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

Сямженского муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от  18.12.2015г.                            № 108
О признании  утратившим силу

Решений Совета  сельского поселения

Раменское

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом поселения, Совет сельского поселения Раменское РЕШИЛ:

Признать утратившим силу решения Совета  сельского поселения Раменское:
- от 26.12.2005 г.№70  «О Порядке применения мер ответственности за нарушение бюджетного законодательства»;
-от 26.10.2007г.№145 « Об утверждении порядка определения размера арендной платы, порядка, сроков и условий внесения арендной платы за пользование земельными участками, расположенными на территории сельского поселения Раменское»;

- от 04.12.2007г. №158 «О максимальных размерах  земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно»;

- от 26.12.2007г. № 162«О внесении изменений  в некоторые решения Совета поселения»;

- от 27.04.2009г. №219 «О предельных (максимальных и минимальных) размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность»;

- от 24.06.2010 г.№33  «Об утверждении  Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Раменское»;

-от 26.09.2012г.№ 131 « О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Раменское от 24.06.2010г. № 33 «Об утверждении  Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Раменское».
Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016года.

Глава поселения                                                                 И.И.Калабашина